
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.02.2021 с. Баево № 2

О снятии полномочий депутата 
Баевского сельского Совета 
народных депутатов

В соответствии со ст. 40 Федерального закона № 131 от 6 октября 
2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», со ст. 26 Устава муниципального образования 
Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, Баевский сельский 
Совет народных депутатов р е ш и л :

1. На основании заявления, снять полномочия депутата Баевского 
сельского Совета народных депутатов Баевского района Алтайского края, с 
Баранова Владимира Алексеевича, депутата по избирательному округу № 4, 
в связи с выездом в другой населенный пункт на постоянное место 
жительства (отставка по собственному желанию).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

Председатель сельского Совета 
народных депутатов Е.В. Баранова


